



Dotyczy: odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania przetargowego na roboty budowlane nr 37/2/2017 PEC GEOTERMIA PODHALAŃSKA S.A. pod nazwą: **"Montaż pomp zatłaczających oraz montaż dwóch dodatkowych filtrów w Pompowni Geotermalnej w Białym Dunajcu"**.

1/ Pytanie nr 1

Na schemacie ideowym – załącznik nr 1/1 do ST – przepustnice opisane symbolem Z34 i Z36 przewidziane do wymiany posiadają średnicę Dn 200, jednocześnie w materiałach przetargowych jest napisane, iż układ nowoprojektowany ma być tożsamy z układem wykonanym w I etapie modernizacji w 2014 roku gdzie identyczne przepustnice Z38 i Z35 posiadają średnicę Dn 300, prosimy o wyjaśnienie jakie przepustnice należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

W tytule schematu ideowego (technologicznego) POMPOWNI GEOTERMALNEJ - ZAŁĄCZNIKA nr 1/1 do ST, Zamawiający błędnie opisał, że jest to:

„Schemat technologiczny powykonawczy II. **Etapu** projektowanej modernizacji instalacji technologicznej w POMPOWNI GEOTERMALNEJ w Białym Dunajcu”.

Właściwy tytuł powinien brzmieć:

„Schemat technologiczny powykonawczy I. **Etapu** modernizacji instalacji technologicznej w POMPOWNI GEOTERMALNEJ w Białym Dunajcu wykonanej w 2014r”.

W tym załączniku zostały opisany stan istniejący rurociągów, armatury i urządzeń, jakie aktualnie są zamontowane w pompowni, po pierwszym etapie jej modernizacji.

Zatem, wyjaśniając ostatecznie, ponieważ układ nowoprojektowany ma być tożsamy z układem wykonanym w I. Etapie modernizacji w 2014, do wyceny należy przyjąć przepustnice Z34 i Z36 o średnicy DN300.

2/ Pytanie nr 2

a/ *Prosimy o doprecyzowanie, jakim doświadczeniem w realizacji robót ma się wykazać wykonawca?*

Odpowiedź:

Aby spełnić wymóg doświadczenia należy wykazać się wykonaniem robót polegających na budowie/modernizacji pompowni ciepłowniczej i montażem pomp o łącznej wydajności nie mniejszej niż 250 m³/h, o wartości minimum 1.000.000 zł netto

b/ *Co Zamawiający uważa za roboty budowlane odpowiadające przedmiotowi zamówienia? Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest w formule „zaprojektuj i wykonaj” – czy zatem Zamawiający wymaga przedstawienia referencji na wykonanie podobnego zadania w formule „zaprojektuj i wykonaj”?*

Odpowiedź:

Należy przedstawić referencje na wykonanie robót określonych w pkt 2a.

c/ *Przedmiotowe postępowanie dotyczy wykonania przepompowni geotermalnej – pomp zatłaczających do celów ciepłowniczych. Czy związku z tym Zamawiający wymaga przedstawienia referencji na wykonanie przepompowni geotermalnej pomp zatłaczających do celów ciepłowniczych o wartości minimum 1.000.000 zł netto?*

Odpowiedź:

Należy spełnić wymogi określone w pkt 2a.


PREZES ZARZĄDU
Wojciech Ignacok